
Výstaviště Flora Olomouc srdečně zve všechny k návštěvě  
jarní etapy mezinárodní zahradnické výstavy  

a veletrhu 

FLORA OLOMOUC 2010 
22. – 25. dubna, Výstaviště Flora Olomouc 

 
 

Z nabídky expozic, odborného i zábavného programu: 
Pavilon A - „ZAHRADA ČASU aneb LABYRINT SVĚTA A RÁJ SRDCE“  
-  ústřední expozice výstavy s okrasnými výpěstky českých a zahraničních 
zahradnických firem, velká květinová expozice Svazu květinářů a floristů 
ČR, Zahradnictví města Vídně, speciální přehlídka orchidejí Thajského 
království,  přehlídka holandských cibulovin 
Galerie pavilonu A  - exponáty floristické soutěže v aranžování květin  
na téma „Svatební vazba“ se svatebními kyticemi a dekoracemi, expozice 
„Vzpomínka na čínskou krajinu“ –  inspirovaná typickou čínskou krajinou 
a zdejší florou doplněná výstavou fotografií ze současné Číny   
Pavilon E - společná expozice Českého zahrádkářského svazu s expozicí 
„Vodní svět“,  sbírkami masožravých rostlin, kaktusů a sukulentů, bonsají, 
skalniček, jarních cibulovin, balkónových rostlin, květinových aranžmá    
Pavilony G, H, volné plochy  -  veletrh drobné zahradní mechanizace 
Hortifarm a Jarní zahradnické trhy s nabídkou jarních květin, zeleniny, 
semen, okrasných rostlin, školkařských výpěstků, zahradnických pomůcek  
a potřeb  
Letní scéna  - doprovodný zábavný program s folkem a dechovkami 
Volně přístupné  budou návštěvníkům výstavy i sbírkové skleníky 
výstaviště (palmový, kaktusový, tropický a subtropický), botanická 
zahrada Univerzity Palackého Olomouc a botanická zahrada výstaviště 
Flora v Bezručových sadech se zajímavými rostlinnými exponáty  
Čerstvou novinkou  pro návštěvníky je akce "S PLAVKAMI NA FLORU":  
během výstavy získáte za vstupenku na jarní Floru 20% slevu na vstup  
do olomouckého akvaparku!   
_______________________________________________________ 
Otevřeno: denně od 9 do 18 hodin / Vstupné: 100 Kč - plnoplátci,  80 Kč - studenti, 
důchodci,  40 Kč - děti 6 až 15 let, 210 Kč - rodinné vstupné, zdarma - děti do 10 let 
v doprovodu rodičů, držitelé průkazu ZTP a ZTP-P. Při hromadné objednávce  
nad 20 ks vstupenek (do 10. 4.) 20 procent sleva! 
                               WWW.FLORA-OLOMOUC.CZ 


